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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT GJIROKASTER

Nr.i’j/ prot. Gjirokastér, me /3.03 2025
!

I &nda: Mbi verifikimin e ligjshméris€ se akteve t& depozituara te Prefekti 1 Qarkut Gjirokaster.

KiSHILLIT TE BASHKISE TEPELENE
Tepelené

Né zbatim té ligjit nr. 107/2016 “Pér Prefektin e qarkut”, 1 ndryshuar, neni 16, pas
verifikimit té ligjshmérisé sé€ akteve 1€ depozituara te Prefekti 1 garkut, ju konfirmojmé s1 mé
poshté:

1 Vendimi i késhillit t& bashkisé nr. 13, daté 27.2.2025 “Pér miratimin e raportit vietor t€
sbatimit t& buxhetit pér vitin 20247, konfirmohet.

7 Vendimi i késhillit t& bashkis€ nr. 14, daté 27.2.2025 “Pér detajimin € plan-buxhetit pér t€
ardhurat e trashéguara nga viti 2024 dhe disa ndryshime n& vendimin e kashilli té bashkisé
nr. 72, daté 27.11.2024, “Per miratimin e buxhetit t& viti 20257, konfirmohet.

3 Vendimi i késhillit t& bashkisé nr. 15, daté 27.2.2025 “Heqje nga inventari i fondit
kullosor né& pronési t& Bashkis€ Tepeleng”, &shté akt me karakter individual. N& zbatim t&
nenit 16, té ligjit nr. 107/2016 “Per Prefektin e garkut”, i ndryshuar, prefekti bén verifikimin
e ligishmérisé s€ akteve me karakter normativ. Si rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé s€
akteve me karakter individual nuk &sht€ kompetencé e Prefektit t€ garkut.

4 Vendimi i késhillit t& bashkis€ nr. 16, daté 27.2.2025 “Pér a7zhurnimin e hartés kadastrale
pér pasuring nr. 87/25, ZK 3661 ndodhur ne fshatin Turan, Bashkia Tepelené”, €shté akt me
karakter individual. N& zbatim t& nenit 16, t& ligjit nr. 107/2016 «pgr Prefektin e garkut”, 1
ndryshuar, prefekti bén verifikimin e ligjshmérisé s€ akteve me karakter normativ. Si
rrjedhim, verifikimi i ligjshmérisé s€ akteve me karakter individual nuk &shté kompetence e
Prefektit t€ qarkut.

Duke ju falénderuar per bashképunimin,

PREFEKTI

Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 3435 Fax:++355 84




